（代表者ご本人以外の方が申請される場合に、本状をご提出ください）

委任状

令和  年  月  日

三鷹市長 様

以下の手続きについて、下記のとおり委任します。

（該当項目に☑を入れてください。）

□三鷹市事業者向け融資あっせん制度の申請

□セーフティネット保証の認定申請

□融資あっせん申請に伴う納税証明書（もしくは非課税証明書）の取得

□その他 [                                            ]

記

１ 委任者

住所 三鷹市

屋号（法人名）

氏名（代表者名）                  実印（代表者印）

２ 受任者

住所

氏名                  印  委任者との関係

□家族

□従業員

□金融機関

□その他

（     ）

当日、受任者の本人確認ができる書類等をご持参ください。

（金融機関の職員の方が代理申請される場合に、本状をご提出ください）

委任状

令和  年  月  日

三鷹市長 様

代理人（受任者）

  金融機関名              支店名

住 所（金融機関所在地）

氏 名（職員名）             印

電話番号

私は、上記の者を代理人として定め、下記の権限を委任します。

委任者

住 所

名 称（法人名）                      実印

（代表者）氏名

□三鷹市事業者向け融資あっせん制度の申請

□セーフティネット保証制度の申請

□融資あっせん申請に伴う納税証明書（もしくは非課税証明書）の取得

□その他 [                                            ]

金融機関の押切印

こちらには

委任状を持参した受任者の名刺等

を必ず貼付してください